
ADRIA GOLD

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená  v souladu s ust. §409 a násl. O bch. Z. v p la tném  zněn í

kterou uzavře ly  ty to  sm luvn í s trany

O bchodní firm a:
Záp is  v obchodn ím  re jstříku:

IČ:
Sídlo:
Jedna jíc í:

A D R IA  G O LD , s .r.o .
oddíl C, v ložka  31081 obchodn ího  re jstříku  vedeného  u K ra jského
soudu v Brně
25532766
U Dvora  210, 687 51 N ivn ice, Česká R epub lika  
Petrem  N ěm ečkem , jed n a te lem  spo lečnosti

ja k o  „P ro dáva jíc í'

Spisová  značka : 
IČ:
Sídlo:
Jedna jíc í:

Z ák lad n í ško la  V e se lí nad M oravou , H u tn ík  1456, okres Hodonín , 
přísp ěvková  o rg an izace
Pr 1490 vedená u K ra jského  soudu v Brně 
48846856
H utn ík 1456, 698  01 V ese lí nad M oravou 
Mgr. R adkem  M aršá lkem , řed ite lem

ja k o  „K u p u jíc í“

T a k t o :
I. P ředm ět sm lo u vy

P ředm ětem  sm louvy je  prodej a koupě m razírenského  a os ta tn ího  zboží spec ifikovaného  v jedno tlivých  
ob jednávkách  kupu jíc ího. P rodáva jíc í se na zák ladě  té to  sm louvy za vazu je  doda t kupu jíc ím u ob jednané  zboží a 
kupu jíc í se zavazu je  zbož í p řevz ít a zap la tit za něj p rodáva jíc ím u  kupní cenu.

II. Dodací podm ínky

1. K upu jíc í p ísem ně, e -m a ilem , te le fon icky  nebo faxem  p rovede  ob jednávku  požadovaného  zboží ne jm éně 2 
p racovní dny před požadovaným  te rm ínem  dodání zboží. O b jednávka  kupu jíc ího  je  návrhem  na uzavření 
sm louvy oh ledně  konkré tn í dodávky zboží, tzn. jedno tlivé  kupn í sm louvy a akcep tac í toho to  návrhu je  
po tvrzen í ob jednávky  p rodáva jíc ím . V  ob jednávce  uvede  kupu jíc í m in im á lně  druh zboží, m nožstv í a te rm ín  a 
m ísto  jeh o  dodání.

2. M ístem  převze tí zboží je  sk ladovac í ram pa nebo jiné  m ísto  na p rovozovně  kupu jícího.
N ázev a adresa  p rovo zovn y .
Z ák lad n í ško la  V ese lí nad M oravou , H utn ík  1456, 698 01 V ese lí nad M oravou

3. D odávka  je  p rodáva jíc ím  sp lněna  odevzdán ím  zboží kupu jíc ím u. T u to  sku tečnost je  kupu jíc í povinen potvrd it 
na dodacím  listu, a to  jeh o  podepsán ím  oprávněnou  osobou a o tiskem  razítka  kupu jíc ího. V eške ré  p řípadné  
zm ěny v dodacím  listě je  kupu jíc í rovněž povinen potvrd it. K upu jíc í se stává v las tn íkem  zboží až po jeho  
úp lném  zap lacen í.

4. P řije tím  zboží kupu jíc í po tvrzu je , že si zboží řádně objedna l.



III. K upni cena a p latební podm ín ky

1. Ú častn íc i sm louvy se dohodli, že cena  zboží je  s tanovena  dohodou sm luvn ích  stran d le ak tuá ln ího  ceníku  
prodáva jíc ího .

2. S m luvn í s trany se dohod ly  na zm ěně  ceníku  uvedeném  v p ředchozím  odstavc i s oh ledem  na zm ěnu  
výrobn ích  a d is tribučn ích  nákladů v souv is los ti se zvýšen ím  cen vs tupn ích  surovin , energ ií a m ateriá lu  atd., 
a to  na zák ladě  jed n os tra n né h o  oznám en í p rodáva jíc ího  kupu jíc ím u. P rodáva jíc í je  povinen ak tua lizované  
ceny zboží p ro jednat a p řed lož it kupu jíc ím u v dosta tečném  předstihu . V  p řípadě nesouh lasu  kupu jíc ího  
s novým  cen íkem  je  kupu jíc í oprávněn  tu to  sm louvu vypovědě t do deseti dnů od obdržen í nového ceníku .

3. Kupní cena  je  sp la tná  na zák ladě  fak tu ry  se sp la tností do 14 dnů od data  je jího  vys taven í. V  případě 
prod len í se zap lacen ím  je  kupu jíc í povinen zap la tit p rodáva jíc ím u  sm luvn í pokutu  ve výš i 0,05 % z d lužné 
částky, a to  za každý den prodlení.

IV. Z ávěrečn á  u jedn án í

1. S m louva  se uzavírá  na dobu neurč itou . Ú častn íc i se dohodli, že p la tnost a úč innost té to  sm louvy nastává 
dnem  je jíh o  podpisu.

2. S m louvu lze ukončit p ísem nou dohodou nebo p ísem nou výpovědí s 2 m ěsíční výpovědn í lhůtou. V ýpovědn í 
lhů ta  počíná běžet od prvého  dne nás ledu jíc ího  ka lendá řn ího  m ěsíce  po té, co byla doručena  d ruhé sm luvní 
straně.

3. S trany se dohodly, že  případné  spory  z té to  S m louvy budou v prvé řadě řešeny sm írem . Pokud sm íru 
nebude dosaženo , všechny  spory  z té to  S m louvy a v souv is los ti s ní budou s konečnou p la tností 
rozhodovány před obecným i soudy nebo jedn ím  rozhodcem , k te rého  zvo lí ža lu jíc í s trana  s tím , že vo lba  
m ezi podáním  návrhu na zahá jen í řízení u obecného  soudu nebo u jed iné ho  rozhodce  přís luší straně, která 
se rozhodne řízení zahá jit. R ozhodčí do ložka  se v rozsahu rozhodován í konkré tn ího  m a je tkového  sporu, ve 
věci k te rého  nebylo  zahá jeno  rozhodčí řízení u jed iné ho  rozhodce, ruší zahá jen ím  soudn ího  řízení ve věci 
toho to  konkré tn ího  m aje tkového  sporu.

4. K upu jící se zavazu je  oznám it p rodáva jíc ím u  veške ré  zm ěny týka jíc í se jeho  iden tifikačn ích  údajů (název 
obchodn í firm y, IČ, DIČ, bankovn í spo jen í, apod.)

5. V e  všem  osta tn ím , tou to  sm louvou  neupraveném , se vztahy m ezi s tranam i řídí p la tným i ustanoven ím i 
obchodn ího  zákon íku .

6. Zm ěny a dop lňky  k té to  sm louvě  m ohou být p rovedeny pouze fo rm ou p ísem ných  dodatků.

7. S m louva  je  vyho tovena  ve dvou s te jnop isech, z n ichž každá sm luvn í s trana obdrží po jednom  vyhotovení.

8. S m luvn í s trany  p roh lašu jí, že si sm louvu  před je jím  podp isem  řádně p řečetli a s je jím  obsahem  souh lasí. 
S m louva  byla sepsána na zák ladě  p ravd ivých  údajů a svobodně a vážně  m íněné  vů le  je jich  účastn íků . Na 
důkaz toho  ji oprávněn í zástupc i sm luvn ích  stran níže podepisu jí.

/o  /. 2+)'io /f*f. / ¿¿'¿v
V  N ivn ici d n e ............................................  Ve V ese lí nad M oravou d n e .........................................

P rodáva jíc í K upu jící


